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Sivistysjohtaja Matti Hursti Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Ylöjärven
kaupungilta lausuntoa hallituksen esityksestä ed uskunnalle
laeiksi lukiolain, ammatillisesta peruskoulutuksesta annetun
lain, ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain sekä
vapaasta sivistystyöstä annetun lain 4 $:n muuttamisesta.

Ylöjärven kaupungin näkökulmasta hallituksen esítyksen
pääasiallinen sisältö koskee lukio-opetuksen
järjestäm isl u pien peru m ista, uusien järjestä m isl u pien
myöntämisen perusteina olevia kriteereitä ja
järjestämislupien myontämisprosessia.

Uudessa laissa esitetyt järjestämisluvan edellytykset
jakautuvat toiminnallisiin ja taloudellisiin edellytyksiin.
Keskeistä on koulutuksen tarpeellisuuden arviointi. Myös
yhteistyötä muiden koulutuksen järjestäjien sekä
korkea-asteen koulutuksen järjestäjien kanssa arvioidaan

Ha ll ituksen esityksen m u ka iset järjestä m isl uvat tulevat
voimaan 1.1.2017 lukien.

Hallituksen esityksessä lukiolain muuttamisesta ja sen
yksityiskohtaisissa perustel u issa esitetää n jä rjestä m isluva n
myöntämiskriteerit, mutta niiden täyttymisen edellytyksiä ei
avata tarkemmin. Perusteluissa mainitaan, että
järjestä m isedel lytyksien arvioim i nen perustu isi
kokonaisuuden huomioon ottavaan
tarkoituksenmukaisuusharkintaan. Lisäksi hakijalla eí olisi
la ki i n perustuvaa o i keutta I ukiokoulutu ksen jä rjestä m isl uvan
saamiseen, vaikka luvan myöntämiselle säädetyt
edel lytykset täyttyisivät.

Näin ollen ongelmaksi muodostuukin se, että
järjestämisluvan myöntämiseen viime kädessä ratkaisevasti
vaikuttavat opetus- ja kulttuuriministeriön
ko konaisha rkin nan kriteerit jäävät ha kijoille hämärä n
peittoon. Näin muodolliset ja sinänsä asialliset
järjestämisedellytysten kriteerit vesitetään, mikä herättää
epäluuloa suhteessa hakijoiden tasa-arvoiseen kohteluun.

Ylöjärven kaupunki näkee erittäin tärkeäksi sen, että uusien
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koul utuksen jä rjestäm isl u pien myöntä m isprosessi avataan
läpinäkyväksi myös edellä mainitun kokonaisharkínnan
osalta.

Tarvittaessa kriteereitä tulee muokata niin, että niiden
täyttyminen on absoluuttisesti riittävä peruste uuden
järjestämisluvan myöntämiseen.

- lakiluonnos

Matti Hursti, p. 050 68067, matti.hursti@ylojarvi.fi

Ka upung injohtaja ehdottaa
Kaupunginhallitus päättää antaa selosteosan mukaisen
lausunnon asiassa.

Päätös Hyväksyttiin.

Asianm u kaisesti 25. 1 1 .201 4 allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöy-
täkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

25.11.2014
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Jakelu Opetus- ja kulttuuriministeriö
Hursti Matti


